در ادامه نکاتی دربارهٔ هر گام خواندن و راهبردهای پیشنهادی در

هر گام خواهد آمد و علاقه مندان را به منابع تفصیلی ارجاع می دهیم١.

1ــ بـرای آشنایی بیشتر بـا راهبردهـای خـواندن و مشاهدهٔ کاربرگ ها و سازمان دهنده هـای تصویری آن راهبردهـا، به وبگاه ریدینگ کوئست
)ReadingQuest.org( مراجعه کنید. این وبگاه ابتدا در ۱۹۹۸م/ ۱۳۷۶ش زیر نظر توماس استس )Thomas H. Estes( آغاز به کار کرد

و سپس به تدریج تبدیل به منبعی غنی برای معلمان در حوزۀ راهبردهای خواندن و درک مطلب شد.